
Nihondaira Morning  Zoo

Point!
動物たちが寝室から放飼場へ出るときは、活発に行動しています。通常の開園時には見ること
ができないその瞬間を観察できるのは「朝の動物園」だけ！しかも飼育員のガイド付き♪
驚きがいっぱいの「朝の動物園」で、普段は見ることができない動物たちに会いに行こう！

朝の動物園って？
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4/28(土) ～ 30(月)

　　

　＊天候・動物の体調等の理由により時間の変更や中止をすることがあります。
　＊リストに掲載していない動物も順次出舎し展示します。

　ホッキョクグマがガラスに塗られたハチミツを
豪快になめる姿を見てみよう！

動物名
レッサーパンダ

チンパンジー
オランウータン
アジアゾウ
キリン

アムールトラ
ピューマ
ジャガー

特別イベントSpecialList

中型サル   8:15

４/28 30～土 月
５/３ ６～木 日

  8:40ライオン

5/3(木) ～ 6(日)
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  7:40
  7:50

  7:15

  7:40
  8:50
  9:00
  9:05

  7:50
  8:00
  8:05

動物出舎リスト

4/28(土) ～ 30(月)
5/3(木) ～ 6(日)

  8:30
  7:30

○朝フレ

体験メニューGuide
4/28(土) ～ 30(月) 5/3(木) ～ 6(日)

  8:00~9:00-----

☆ペンギン   8:00  9:00

☆小型サル   7:45  8:45

☆夜行性動物館
4/28(土) ～ 30(月) 5/3(木) ～ 6(日)

  9:00-----

◇ヒツジにエサやり体験   9:30  9:30

◇ヤギにエサやり体験   10:00  10:00

◎熱帯鳥類館 -----   11:30(5/4除く)

(朝のふれあい動物園)

○・・・ウサギ＆モルモットにタッチやヒヨコの抱っこ
☆・・・採食ガイド　◇・・・エサがなくなり次第終了
◎・・・飼育員ガイド

　＊5/1(火)、２(水)は通常開園のため実施しません。

８：００開園 ７：００開園

ちゅーもく！ホッキョクグマ

　大好きなプラスチックドラム缶をプレゼント！
　豪快に遊ぶ様子は必見です！

5/3(木)   11：00

ロッシーのハニーハント


